

Årsredovisning
för
Fyrisfjädern AB
556640-6327
Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fyrisfjädern AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-10-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uppsala 2024-11-11


Erik Jonzon

Årsredovisning
för
Fyrisfjädern AB
556640-6327
Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Fyrisfjädern AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning, uthyrning av badmintonbanor, arrangemang, utbildning och därmed förenlig verksamhet.

En stor del av intäkterna i hallen bygger på kontraktsmedlemmar, uthyrning av hall, försäljning i shop och café.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till grund för verksamhetsplanen låg styrelsens riktlinjer till verksamheten samt värdegrunden HARTONO (Hänsyn Ansvar Respekt Trygghet Omtanke NO-”Nej till droger”)

Verksamhetsåret inleddes med ett fortsatt fokus på åtgärder för att få en stabil ekonomi i balans. På årsmötet presenterades ett antal åtgärder som föreningen skulle arbeta med. Styrelsen stod bakom en mer framåtriktad budget på flera områden för att ytterligare öka intäkter i både Fyrisfjädern Badmintonklubb Uppsala och i Fyrisfjädern AB. Arbetet med att stärka marknadsområdet med fler partners och samarbeten var en viktig del av verksamheten framöver. En tydlig förändring i Fyrisfjäders ABs organisation och kostnadsmassa bidrog till att stärka likviditeten och gjorde koncernen **något** starkare ekonomiskt.

Styrelsen och den nya verksamhetschefen Kim Knudsen inledde året med att prioritera åtgärderna och tidsätta actions i verksamheten. Styrelsen beslutade att hålla 10 möten under säsongen för att månadsvis fokusera på ekonomisk uppföljning och följa upp åtgärder i verksamheten, samt vid behov besluta om ytterligare åtgärder eller justera de ekonomiska ramarna.

Styrelsen kompletterades med nya kompetenser inom marknad, kommunikation och juridik. Styrelserutiner och mötesstruktur förbättrades ytterligare. Arbetet med att tillsätta arbetskommittéer som stöd till verksamheten fortsatte, och kommittéerna ”Kommunikation och Media”, ”Hall och Fastighet” samt ”Idrott” kom igång med arbetet. Kommittén ”Marknad” kom igång i slutet av verksamhetsåret i ett samarbete med ”Kommunikation och Media”

Styrelsen gick igenom och såg över Styrelseinstruktion, rapportinstruktion, bolagsordning i Fyrisfjädern AB. Ett pågående arbete var en översyn av alla spelar- och affärsavtal inom både Fyrisfjädern Badmintonklubb Uppsala och i Fyrisfjädern AB.

Målsättningen var att kunna bidra med tydliga strategier och budgetramar för verksamheten. Prioriterade områden var balans i ekonomi, fastigheten med stort fokus på värme- och ventilationsproblematiken, kärnverksamhetens utveckling, marknad och organisation.

Huvudområden som verksamheten fokuserade på var enligt Verksamhetsplanen.

Den tuffa ekonomiska situationen i samhället med höga räntor, höga energipriser och stigande inflation påverkade Fyrisfjädern. Dessa faktorer gjorde det även svårare att uppnå målen för antalet spelare/deltagare i såväl ordinarie verksamhet (Badmintonskola, vuxenkurser, m.m.) som antalet anmälningar till lägeraktiviteterna.. Trots detta förbättrades det totala ekonomiska resultatet förbättrats något, även om budgetmålen inte uppnådes helt.

Styrelsen höll totalt 10 ordinarie styrelsemöten under säsongen.

Styrelsen bedömer att verksamheterna kommer kunna finansieras och bedrivas med antagen resultatbudget och med beaktande av amorteringar och avbetalningar på krediter och skatteansänd. Planen och budget för huvudintäkter och kostnader bedöms som rimliga och genomförbara för verksamhetsårets som kommer.

Resultatanalys

Totala intäkter för året ökade med 736 tkr jämfört med föregående år och uppgick till 7 299 tkr. Den positiva avvikelsen drevs främst av höga intäkter från arrangemang och shoppen. Flera stora arrangemang bidrog till de höga intäkterna, samtidigt de höga kostnaderna för dessa arrangemang resulterat i en lägre lönsamhet än förväntat. Högre intäkter i shoppen berodde på ökad försäljning och effektivare inköp.

Totala rörelsekostnader för året ökade med 457 tkr jämfört med föregående år, där de främsta kostnadsdrivarna inkluderade kostnader för arrangemang och inköp för shoppen. Samtidigt gjordes besparingar på personalkostnader samt hall- och bilkostnader.

Rörelseresultatet för året blev 264 tkr, vilket är en förbättring med 278 tkr jämfört med föregående års rörelseresultat.

Årets resultat blev negativt med 3 tkr, vilket är en förbättring med 220 tkr jämfört med föregående års resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 146	6 331	5 683	6 433
Resultat efter finansiella poster	-3	-223	-1 393	-85
Soliditet (%)	27,3	24,4	26,7	55,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	19 100	2 500 000	-1 112 268	-223 326	1 683 506
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-223 326	223 326	0
Årets resultat					-3 226	-3 226
Belopp vid årets utgång	500 000	19 100	2 500 000	-1 335 594	-3 226	1 680 280

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 335 595
årets förlust	-3 226
	-1 338 821
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 338 821
	-1 338 821

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 146 472	6 331 107
Övriga rörelseintäkter		152 667	232 425
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 299 139	6 563 532
Rörelsekostnader			
Direkta rörelsekostnader		-3 156 253	-2 161 198
Övriga externa kostnader		-2 243 034	-2 305 804
Personalkostnader	1	-1 158 821	-1 633 049
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-477 153	-478 058
Summa rörelsekostnader		-7 035 261	-6 578 109
Rörelseresultat		263 878	-14 577
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-267 104	-208 749
Summa finansiella poster		-267 104	-208 749
Resultat efter finansiella poster		-3 226	-223 326
Resultat före skatt		-3 226	-223 326
Årets resultat		-3 226	-223 326

2024112704065

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	3 136 340	3 609 193
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 300
Summa materiella anläggningstillgångar		3 136 340	3 613 493

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	4	2 223 969	1 899 419
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 223 969	1 899 419
Summa anläggningstillgångar		5 360 309	5 512 912

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		213 738	237 411
Summa varulager		213 738	237 411

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		229 176	230 418
Fordringar hos koncernföretag		0	529 000
Övriga fordringar		64 778	17 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		259 404	278 804
Summa kortfristiga fordringar		553 358	1 055 975

Kassa och bank

Kassa och bank		38 608	110 972
Summa kassa och bank		38 608	110 972
Summa omsättningstillgångar		805 704	1 404 358

SUMMA TILLGÅNGAR

6 166 013

6 917 270

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	500 000	500 000
Bunden överkursfond	2 500 000	2 500 000
Reservfond	19 100	19 100
Summa bundet eget kapital	3 019 100	3 019 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-1 335 595	-1 112 268
Årets resultat	-3 226	-223 326
Summa fritt eget kapital	-1 338 821	-1 335 594
Summa eget kapital	1 680 279	1 683 506

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut	1 566 584	1 981 384
Skatteskulder	481 950	0
Summa långfristiga skulder	2 048 534	1 981 384

Kortfristiga skulder

5

Checkräkningskredit	6	760 377	775 802
Övriga skulder till kreditinstitut		414 800	414 800
Förskott från kunder		500	4 360
Leverantörsskulder		551 649	707 050
Skatteskulder		73 298	609 039
Övriga skulder		289 028	333 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		347 548	407 660
Summa kortfristiga skulder		2 437 200	3 252 380

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 166 013

6 917 270

2024112704066

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	10-25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 2 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 101 515	7 942 255
Förbättringsutgifter		159 260
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 101 515	8 101 515
Ingående avskrivningar	-4 492 322	-4 022 909
Årets avskrivningar	-472 853	-469 413
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 965 175	-4 492 322
Utgående redovisat värde	3 136 340	3 609 193

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	781 455	781 455
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	781 455	781 455
Ingående avskrivningar	-777 155	-768 453
Årets avskrivningar	-4 300	-8 702
Utgående ackumulerade avskrivningar	-781 455	-777 155
Utgående redovisat värde	0	4 300

2024112704067

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 899 419	1 932 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 899 419	1 932 063
Återbetalning av fordringar		-32 644
Tillkommande fordringar	324 551	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	324 551	-32 644
Utgående redovisat värde	2 223 970	1 899 419

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 1 981 384 kronor och Skatteanstånd som uppgår totalt till 637 615 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-1 566 584	-1 981 384
Skatteskulder	-481 950	0
	-2 048 534	-1 981 384
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-414 800	-414 800
Skatteskulder kortfristig del	-155 665	-678 365
	-570 465	-1 093 165

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	760 377	775 802

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Fastighetsförteckningar	5 248 000	5 248 000
	5 248 000	5 248 000

Uppsala den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Erik Jonzon
Ordförande

Björn Bylund
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Kylberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

FYRISFJÄDERN AB 556640-6327 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-10-17 17:45:03 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: BJÖRN BYLUND

Datum

Björn Bylund
Styrelseledamot

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-10-01 07:50:29 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erik Per Mattias Jonzon

Datum

Erik Jonzon
Ordförande

Leveranskanal: E-post

LARS KYLBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-10-23 17:39:08 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS GUSTAF KYLBERG

Datum

Lars Kylberg

Leveranskanal: E-post

2024112704068
